2022年 10月 14日

各 位

会 社 名 エフビー介護サービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 栁澤美穂

コード番号：9220 東証スタンダード市場

問合せ先 常務取締役 片 岡 将

TEL. 0267-88-8188

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2022 年 10 月 14 日開催の取締役会において、2022 年９月 30 日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）について、以下のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
(2022 年５月 13 日公表)

前期実績
(2022 年３月期中間)

基準日 2022年９月 30日 同左 －

1株当たり配当金

13円 00銭

(普通配当８円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)
同左 －

配当金の総額 34,788千円 － －

効力発生日 2022年 12月２日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を重要課題の一つとして認識し、株主への配当を安定かつ

継続的に実施することを基本方針としております。

上記方針に基づき、当期の中間配当につきましては、東京証券取引所スタンダード市場へ

の上場記念配当を含めて、直近の配当予想どおり 1 株当たり配当金は 13 円 00 銭とさせて

いただきます。

（ご参考）年間配当の予想

 １株当たり配当金(円)

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想
20円 00銭

(普通配当 20 円 00 銭)

33円 00銭
(普通配当 28 円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)

当期実績
13円 00銭

(普通配当８円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)

前期実績
（2022 年３月期）

－ － －

以上